
*KUMSX032UQWS*
OBJEDNÁVKA č. 1124/2024/EP/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: CZ28305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70200 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor evropských projektů

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na realizaci stavby „Energetické úspory VI.
Etapa – SOUS Opava“ (poř. č. VZ 163/2024) v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních právních služeb a
právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne
16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 114 950,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 30189-1650676349/0800 Součková Silvie Ing., vedoucí odboru kancelář
ředitele krajského úřadu



Příloha k objednávce č. 1124/2024/EP/O

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na realizaci stavby
„Energetické úspory VI. Etapa – SOUS Opava“ v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních
právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení
č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázky: Energetické úspory VI. Etapa – SOUS Opava

2) Číslo veřejné zakázky: 163/2024

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem zakázky je výběr zhotovitele na realizaci energetických úspor v předmětných objektech školy,
a to pomocí zateplení fasády, zateplení střechy, výměny oken a dveří, instalací vzduchotechniky,
rekonstrukce vytápění a instalace fotovoltaického systému na střeše objektu „A“. Součástí stavby je
i kompletní rekonstrukce věžového domu školy.

5) Společný slovník pro veřejné zakázky CPV (klasifikace předmětu veřejné zakázky):

Hlavní předmět: 45214200-2 Stavební úpravy školních budov

Další předměty: 45321000-3 Tepelné izolace
45262521-9 Fasády
45421100-5 Instalace a montáž dveří a oken a souvisejících výrobků

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

114 321 745,89 Kč bez DPH / 141 959 312,53 Kč vč. DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

ANO - „Energetické úspory VI. Etapa – SOUS Opava“ s „reg. č. projektu „CZ.05.01.01/XX/23_037/0003251“
spolufinancovaného z Evropské unie prostřednictvím Operačního programu Životní prostředí 2021–2027

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace (viz.
§ 36 odst. 4 zákona):

Zhotovitel projektové dokumentace: PPS Kania s.r.o., Nivnická 665/10, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory,
IČO: 6821940.



Informace o předběžné tržní konzultaci:

NE

Místo plnění:

Střední odborné učiliště stavební Opava, příspěvková organizace, B. Němcové 2309, 746 01 Opava.

Lhůta plnění:

do 450 dnů od převzetí staveniště zhotovitelem

Prohlídka místa plnění:

ANO – prohlídka místa plnění v předem dohodnutém jednotném termínu pro všechny účastníky (bude
upřesněno po dohodě).

Množství nebo rozsah zakázky:

Dle obchodních podmínek a dle zpracované projektové dokumentace.

Doplňující informace:

Technická kvalifikace:

Ze seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení musí
jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval alespoň:

1 významnou stavební práci, jejímž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce pozemní stavby
s hodnotou těchto prací nejméně 60 mil. Kč bez DPH/stavba,
2 významné stavební práce u budov občanské výstavby (k definici občanského vybavení viz ust. § 6
odst. 1 vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové
užívání staveb), představující energetické úspory budovy (zateplení fasády objektu, střechy, výměna
oken a dveří) s hodnotou těchto prací nejméně 30 mil. Kč bez DPH/stavba.

Profesní kvalifikace stavbyvedoucího:

Osvědčení o odborné způsobilosti odpovědné osoby dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě
(autorizační zákon), ve znění pozdějších předpisů, v oboru „Pozemní stavby“.
Tato osoba musí mít odbornou kvalifikaci, tj. praxi v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení
v oblasti výkonu funkce stavbyvedoucího na staveništi v souvislosti s přípravou a realizací minimálně
3 staveb, které spočívaly ve výstavbě či rekonstrukci pozemní stavby v objemu min. 30 mil. Kč bez
DPH/každá stavba, přičemž nejméně v 1 případě se muselo jednat o rekonstrukci budovy občanského
vybavení.

9) Návrh hodnotící komise pro posouzení kvalifikace a posouzení nabídek


